
Odběratel:

Fakultnj. nemacnice v Motole
oddělení nákupu §ZM Mo_tol objednávka ěíslo: 2733151

V Úvalu 84 ID : 301354
15O ].8 Praha 5 - Motol Datum : 12,02,2019

rčo: 00o64-203
DIě: CZO0O642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Bohemía Medica]- spoJ.. s r.o.
Průrnyslová L3O6/7
L02 00 Praha 10

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FTr Motol
Komunikaěnj. uzel -2D

Přejí.rnka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-ět 5:00 a.Ž 20:00, Pá 5:00-15:00

*Objedrráváme u Vás:
2L29/63 Dětské kardiocentrun - Iaboratoř ; katetrizace

Název Poěet

1 NIT-OCCLUD okludér ASD-R 24ml/t4nm/5,Ornm
álKs PEL6o2L4

1Ks
104 890,3

2 Hemostasis Introducer 45o 9g/85cm/45"
álKs 95090851

1Ks
L,2L

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

91 2Lo,oo
104 891,56

( (INT301354) )

Dod,ávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo postední 
""rro.roo 

nabj-dkou.
Faktura musí splňovat všechny náJ.ežitostí dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj.m listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balenj..
Žaaame obratern o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objedrrávky v hodrrotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v regristru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34l/2CI/5 sb, o registru smluv.
Není_li dohod,rruto jinak, považujte objedrrávku nevlrřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatnÍ. ujednání se řj_dí oběanským zákonj.kem (é.89/2ot2 sb.)


